BP 1182 p 217r 02 za 16-10-1400.

Elizabeth vw Willelmus van Gestel beloofde aan mr Jacobus van der Haer chirurgijn 20 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, na maning te betalen.

Elizabeth relicta quondam Willelmi de Gestel promisit super omnia magistro Jacobo van der Haer cijrurgico XX Hollant gulden monete comitis Willelmi (dg: ad monitionem persolvendos) vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes Jorden et Coptiten datum sabbato post Calixti.

BP 1182 p 217r 03 za 16-10-1400.

Heijlwigis de jongere dvw Gerardus van Berze weduwe van Johannes van Brolijo de jongere verklaarde, naast het graf, dat wijlen voornoemde Johannes daar begraven is, dat ze zijn goederen niet wil aanvaarden, zich niet met zijn goederen wil inlaten, intussen niet zijn schulden wil betalen, niet wederom zijn woonhuis wil ingaan, noch iets van zijn goederen in dat huis wil gebruiken, maar dat zij, zoals zij daar stond, eenvoudig gekleed, buiten zijn huis en goederen wil blijven.

Heijlwigis junior filia quondam Gerardi de Berze relicta quondam Johannis de Brolijo junioris (dg: pe) juxta sepulcrum et (dg: abo[lla?]) palam protestata fuit quod quod dictus (dg: Johannes) quondam Johannes ibidem est sepultus et quod ipsa non intendit nec vult apprehendere bona eiusdem quondam Johannis nec se intermittere (zich inlaten met) de eisdem bonis et quod 'j interea (ondertussen, onderwijl, intussen) non vult nec intendit #ex#solvere debita eiusdem quondam 'quondam Johannis et quod ipsa non vult nec intendit iterato (opnieuw) introire domum habitationis eiusdem quondam Johannis nec aliquid attemptare (gebruiken) de bonis eiusdem (dg: Johannes) quondam' in eadem domo consistentibus sed quod ipsa Heijlwigis vult prout ipsa ibidem stetit suis 'simplibus vestibus induta (induo, aantrekken, aandoen van kledingstuk) extra dictam domum et bona eiusdem quondam Johannis permanere ut in forma. Testes (dg: Johannes Jo) Uden et Jorden datum {verder niets}.

BP 1182 p 217r 04 ma 18-10-1400.

Johannes Mijnderbrueder knecht van Jacobus Tijt beloofde aan voornoemde Jacobus Tijt 25 Hollandse gulden na maning te betalen.

Johannes Mijnderbrueder (dg: promisit super omnia) famulus Jacobus' Tijt promisit super omnia dicto Jacobo Tijt XXV Hollant gulden ad monitionem dicti Jacobi persolvendos. Testes Coptiten et Neijnsel datum in festo Luce.

BP 1182 p 217r 05 ma 18-10-1400.

Arnoldus van Hijntham wonend in Doveren beloofde aan Johannes Nollen 89 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.